

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhz Metallbau GmbH  
 Roland Kuhz  
 Herr Roland Kuhz  
 Am Walkmüller Holz 2a  
 18209 Bad Doberan

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401120  
 Kundennr.: 58224  
 Datum: 12. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401090 vom 11.04.2022: Externe Belegnr. 22110007, TEIL 1:				
1	10209		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg	100	Stück	0,22	22,00
2	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,90 kg	100	Stück	0,88	88,00
3	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	0,27	27,00
4	101022		<b>FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,83	83,00
5	10210		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg	50	Stück	0,22	11,00
6	60094		<b>Anschlusskabel 13-pol.</b> ASPÖCK Anschlusskabel für Bootsanhänger, 13-polig, 8, 8 m, mit DC Abgang 7 m, Hauptkabel mit offenem Ende Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 60,00 kg	30	Stück	35,00	1.050,00
7	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	30	Stück	4,00	120,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401120

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	60096		mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,60 kg <b>Anschlusskabel mit Steckdose 1</b>	30	Stück	15,20	456,00
			ASPÖCK Anschlusskabel für Bootsanhänger mit Steckdose 13 polig, 1 x 380 mm 8-pol. Bajonettverbinder gelb, 1 x 1860 mm 5-pol. Bajonettverbinder grün mit 1 x DC-Abgang 1850 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 11,40 kg				
9	64269		<b>Aspöck Kabelsatz DC, Steckdose</b>	17	Stück	9,61	163,37
			Aspöck Kabelsatz DC, 7-polige Steckdose 1 x 1900 mm lang, 1x 400 mm lang, mit Abgang Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,93 kg				
10	201201		<b>DE HAAN R 1560 Einachskotflügel, H 1510</b>	20	Stück	10,85	217,00
			DE HAAN R 1560 Einachskotflügel, H 1510, Breite 150 mm, Spannweite 600 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 34,00 kg				
11	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b>	20	Stück	0,95	19,00
			Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg				
12	60095		<b>Anschlusskabel 13-pol.</b>	20	Stück	39,00	780,00
			ASPÖCK Anschlusskabel für Bootsanhänger, 13-polig, 11 m, mit DC Abgang 7 m, Hauptkabel mit offenem Ende, 1 Stecker lose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 48,80 kg				
13	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
			<b>Summe Lieferung DI220401090</b>				<b>3.071,27</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>3.071,27</b>
						19% MwSt.	583,54
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.654,81</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401120

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 217,180

### Lief. an Adresse

Kuhz Metallbau GmbH  
Roland Kuhz  
Herr Roland Kuhz  
Am Walkmüller Holz 2a  
18209 Bad Doberan  
Deutschland